

Nabídkový list

Název VZ: **Expozice pelikánů - stavební úpravy**Číslo VZ: **2302041**

Zadavatel

Název	Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
Sídlo	U Zoologické zahrady 46, 635 00 Brno
IČO; DIČ	00101451; CZ00101451
Telefon; e-mail	+420 546 432 311; zoo@zoobrna.cz
Zápis v OR nebo v jiném rejstříku	OR vedený u KS v Brně, oddíl Pr, vložka č. 11 ze dne 4. 4. 2001

Účastník

Obchodní firma nebo název	BSAI s.r.o.
Sídlo / Bydliště/ Místo podnikání	Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno
Korespondenční adresa	Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno
IČO; DIČ	IČ: 031 93 594, DIČ: CZ03193594
Telefon; e-mail	tel: 603 803 171, mail: bsai@bsai.cz
Osoba zmocněná k jednání	Pavel Kobzák

Výkaz výměr

Pol. č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
1	Kovová konstrukce pozink (Ponton 1 - rozměr 2,5x2,5m)	soubor	1	17 108,00	17 108,00
2	Dřevo na ponton 1	m ²	6,25	2 815,00	17 593,75
3	Kotvení a práce pontonu 1	soubor	1	13 425,00	13 425,00
4	Kovová konstrukce pozink (Ponton 2 - rozměr 2x2m)	soubor	1	15 810,00	15 810,00
5	Dřevo na ponton 2	m ²	4	2 815,00	11 260,00
6	Kotvení a práce pontonu 2	soubor	1	10 985,00	10 985,00
7	Střeška na zastínění - stínící plachty	soubor	2	36 845,00	73 690,00
8	Nátěr mříže 1 - barva tmavě hnědá	m ²	2	565,00	1 130,00
9	Betonové prkno Diton, 100x25x5	ks	18	642,00	11 556,00
10	Lepení - položení betonových prken	ks	18	455,00	8 190,00
11	Plocha pro kačírek - ruční vykopání stávající zeminy, včetně odvozu	m ³	11	2 905,00	31 955,00
12	Plocha pro kačírek - ruční vykopání kanalizace, včetně napojení a kanálu	soubor	1	18 415,00	18 415,00
13	Plocha pro kačírek - zapravení napojení kanalizace	soubor	1	15 205,00	15 205,00
14	Plocha pro kačírek - spádové vybetonování plochy	m ²	28	1 570,00	43 960,00
15	Plocha pro kačírek - kačírek 32/64 včetně dovozu	m ³	6	1 983,00	11 898,00
16	Plocha pro kačírek - rozvezení a uložení kačírku	m ³	6	1 600,00	9 600,00
17	Nový šubr - výměna	soubor	1	11 635,00	11 635,00
18	Šubr - zprovoznění, obroušení, nátěr	soubor	1	4 760,00	4 760,00
19	Vybourání a likvidace luxfer	soubor	1	4 300,00	4 300,00
20	Nová okna, půlka otvíravá, hnědý rám, rozměr 2,6x1m)	ks	3	20 860,00	62 580,00
21	Zapravení okolo oken	ks	3	2 800,00	8 400,00
22	Nátěr zdi a úprava omítky	m ²	69	580,00	40 020,00
23	Umytí vapkou a penetrace podkladu fasády	m ²	69	90,00	6 210,00
24	Oprava nesoudržných míst na fasádě	soubor	1	8 200,00	8 200,00
25	Výměna oplechování na zdi	bm	15	835,00	12 525,00
26	Guma za rákos na stěnu (výška cca do 1m a zapuštění částečně do země)	m ²	43	675,00	29 025,00
27	Rákos (bambus) na dveře a stěny (husté položení, montáž + materiál, výška - 1,5m)	bm	43	486,00	20 898,00
28	Nová podlaha v šubrech	ks	2	1 530,00	3 060,00
29	Výměna dveří na schodišti (futra, dveře plechová)	ks	2	18 568,00	37 136,00
30	Zapravení a vybourání dveří	soubor	1	4 800,00	4 800,00
31	Oprava schodů a podest u vstupu - oškrábání a zdrsnění betonu	m ²	30	79,00	2 370,00
32	Oprava schodů a podest u vstupu - očištění betonu vapkou	m ²	30	50,00	1 500,00
33	Oprava schodů a podest u vstupu - kontaktní penetrace	m ²	30	98,00	2 940,00
34	Oprava schodů a podest u vstupu - vyrovnání podkladu - schody	ks	22	315,00	6 930,00
35	Oprava schodů a podest u vstupu - vyrovnání podkladu - podesty	m ²	10	365,00	3 650,00
36	Oprava schodů a podest u vstupu - penetrace hloubková	m ²	30	90,00	2 700,00
37	Oprava schodů a podest u vstupu - izolace proti vodě	m ²	30	305,00	9 150,00

38	Oprava schodů a podest u vstupu - bitumenová páska	bm	75	120,00	9 000,00
39	Oprava schodů a podest u vstupu - položení dlažby - schody	ks	22	878,00	19 316,00
40	Oprava schodů a podest u vstupu - položení dlažby - podesty	m ²	10	878,00	8 780,00
41	Oprava schodů a podest u vstupu - sokl rovný	bm	16	230,00	3 680,00
42	Oprava schodů a podest u vstupu - sokl schodiškový	bm	17,5	260,00	4 550,00
43	Oprava schodů a podest u vstupu - spárování dlažby - Ardex GK	m ²	30	145,00	4 350,00
44	Oprava schodů a podest u vstupu - silikonování - Sikaflex	bm	75	89,00	6 675,00
45	Oprava schodů a podest u vstupu - dodávka dlažby protiskluzné Granit SR7	m ²	29	486,00	14 094,00
46	Oprava schodů a podest u vstupu - kanálek + odvod vody do kanalizace	soubor	1	13 580,00	13 580,00
47	Nátěr mříže 2 - barva tmavě hnědá	m ²	11	565,00	6 215,00
48	Zřízení staveniště	soubor	1	6 750,00	6 750,00
49	Mobilní wc Toi - toi	soubor	1	6 550,00	6 550,00
50	Lešení	soubor	1	25 860,00	25 860,00
51	Uskladnění materiálu na skládku	soubor	1	6 700,00	6 700,00
52	Přesun hmot	soubor	1	8 900,00	8 900,00
53	Doprava	soubor	1	5 800,00	5 800,00
Cena celkem v Kč bez DPH				745 369,75	
21% DPH v Kč				156 527,65	
Cena celkem v Kč včetně DPH				901 897,40	

V dne 21. 9. 2023

BSAI s.r.o.
 Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno
 IČ: 03193594, DIČ: CZ000000000
 www.bsaic.cz

razítko a podpis oprávněné osoby